
SML/2023/011O/M JP

LESY’- 4
: KČV ' : SML-00008-2023-125

DOHODA Č. 902 O NÁHRADĚ ZA PŘIČLENĚNÍ 
HONEBNÍCH POZEMKŮ K HONITBĚ 

název: Městské Skály, kód honitby CZ 7111506063
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený:  na základě pověření ze dne 4.1.2023
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 581 141 0217/0100
kontaktní elektronická adresa: 
doručovací adresa: LS Ruda nad Moravou. 9. května 2, 789 63 Ruda nad Moravou 

(dále jako „vlastníkpřičleňovaných honebních pozemků") na straně jedné

a

Město Šumperk
se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
IČO: 00303461 
DIČ: CZ00303461
zastoupené: Mgr. Miroslavem Adámkem, starostou 
kontaktní elektronická adresa: 

(dále jako „držitel honitby") na straně druhé

(vlastník přičleňovaných honebních pozemků a držitel honitby dále též společně jako 
„strany dohody"' a každý jednotlivě jako „strana dohody")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o náhradě za přičlenění honebních 
pozemků k honitbě (dále jen „dohoda"):

I. Úvodní ustanovení
1. Vlastník přičleňovaných honebních pozemků prohlašuje, že Česká republika je 

vlastníkem a státní podnik Lesy České republiky, s.p. má právo hospodařit jako vlastník 
k následujícím nemovitým věcem - přičleňovaným honebním pozemkům uvedeným 
v příloze č. 1 této dohody o celkové výměře 276,1797 ha (dále jen „honební pozemky").



LESY

2. Držitel honitby prohlašuje, že je na základě rozhodnutí, č.j. ŽPR-151 /R-24/2003-Ing. Bo 
ze dne 17.2.2003 držitelem honitby - název: „Městské Skály“, kód honitby 
CZ7111506063 o výměře 1490 ha (dále jen ,,honitba“).

II. Předmět dohody
1. Strany dohody prohlašují, že souhlasí s přičleněním honebních pozemků specifikovaných 

v čl. I. této dohody k honitbě ve smyslu zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů. Jedná se o pozemky o celkové výměře 276,1797 ha.

2. Strany dohody se za podmínek dále uvedených dohodly na náhradě za přičleňované 
honební pozemky ve výši 41,- Kč bez DPH za jeden hektar ročně. Celková roční částka 
za přičlenění honebních pozemků činí 11.323,- Kč bez DPH. K této částce bude 
připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy. Roční náhrada za 
přičlenění honebních pozemků uvedená v tomto odstavci bude držitelem honitby 
uhrazena vlastníkovi přičleňovaných honebních pozemků do 30.6. běžného roku, a to na 
základě faktury vystavené vlastníkem přičleňovaných honebních pozemků se splatností 
15 dnů bezhotovostně na účet vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu 581 141 
0217/0100. Den zdanitelného plnění je den vystavení faktury. První náhrada po nabytí 
platnosti a účinnosti této dohody je splatná do 30.6.2023 za období od 1.4.2023 do 
31.3.2024. Období pro roční náhradu je období běžného mysliveckého roku (1. duben až 
31. březen).

3. Strany dohody se dále dohodly, že náhrada stanovená za jeden hektar přičleněných 
honebních pozemků nemůže být nikdy nižší než 70 % z aktuální výše nájemného zajeden 
hektar z titulu smluvního nájemního vztahu mezi držitelem honitby a nájemníkem 
honitby, pokud takový existuje. V případě, že dojde ke zvýšení nájemného za honitbu, 
bude výše náhrady za přičleňované honební pozemky automaticky upravena v souladu 
s touto podmínkou bez nutnosti úpravy této dohody dodatkem. Držitel honitby je povinen 
písemně informovat vlastníka přičleňovaných honebních pozemků o změně výše 
nájemného za honitbu vždy s předstihem tak, aby mohl vlastník přičleňovaných 
honebních pozemků včas vystavit fakturu na náhradu za přičlenění honebních pozemků 
dle této smlouvy.

4. Náhrada za přičlenění honebních pozemků bude valorizována vždy k 1.1. běžného roku 
podle skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců kalendářního roku zveřejněného Českým 
statistickým úřadem. Výše náhrady bude automaticky upravována bez písemného 
oznámení.

2



LESV A

■ ■ ' ' ■ . ■

5. Držitel honitby se zavazuje hradit celkovou roční částku za přičlenění honebních 
pozemků na základě daňového dokladu vystaveného vlastníkem přičleňovaných 
honebních pozemků a doručeného nejméně 14 dnů před datem splatnosti držiteli honitby. 
V případě, že honební pozemky budou k honitbě přičleněny pouze část kalendářního 
roku, náleží vlastníkovi přičleňovaných honebních pozemků náhrada v poměrné výši.

6. V případě pozbytí vlastnictví vlastníkova přičleňovaných honebních pozemků 
k některému z přičleněných honebních pozemků uvedených v Příloze č. 1 této Dohody, 
nebo při změně výměry přičleněných honebních pozemků uvedených v čl. II odst. 1 této 
Dohody a dále při nabytí vlastnictví vlastníkem přičleňovaných honebních pozemků 
k honebním pozemkům patřících do výše uvedené honitby, které nejsou v této Dohodě 
uvedeny, bude výše náhrady za přičlenění upravena písemným dodatkem k této Dohodě.

III. Criminal Compliance doložka

1. Strany dohody níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Strany dohody se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze stran dohody 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze stran dohody včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných právních 
předpisů.

3. Vlastník přičleňovaných honebních pozemků za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal 
Compliance Program Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) a v jeho rámci přijal 
závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil 
postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, a že nebyla sepsána proti jejich vůli a za 
nevýhodných podmínek a jako takovou ji podepisují.

2. Tato dohoda byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Šumperka č. 373/23 ze 
dne 27. 2. 2023.

3

http://www.lesycr.cz


LESY
1 s*

3. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.4.2023 do 31.3.2033,

4. Tato dohoda zaniká:
a) výpovědí vlastníka přičleňovaných honebních pozemků podanou nejméně tři (3) 

měsíce před ukončením mysliveckého období, nebo výpovědí kteréhokoli ze stran 
dohody i bez udání důvodů s dvanáctiměsíční (12) výpovědní dobou;

b) písemnou dohodou účastníků této dohody;
c) dnem zániku honitby;
d) prohlášením pozemků specifikovaných v čl. I. této dohody za nehonební.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Vlastník přičleňovaných 
honebních pozemků je oprávněn a v případech stanovených zákonem i povinen uveřejnit 
dohodu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Držitel honitby 
je s uveřejněním dohody a jejích dodatků včetně metadat srozuměn. V takovém případě 
nabývá dohoda účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne 
1.4.2023.

6. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží držitel 
honitby a jedno vyhotovení vlastník přičleňovaných pozemků.

7. Nedílnou součástí dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - výpis parcel honitby pro vlastníky

V Rudě nad Moravou, dne:.. .•rf..:?..ýr. 2 

Za vlastníka přičleňovaných honebních pozemků:

1 3. 03. 2023
V Šumperku, dne:....................

Za držitele honitby:

Lesy České republiky, s.p.

Mgr. Miroslav Adámek
starosta města Šumperk

4



Výpis parcel honitby "Městské Skály" s:ro
vlastníky

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova, 19, 1106, Nový Hradec Králové, Hradec Králové

609650 Bratrušov Typ Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 928/1 3 0,8629
PZE pare. č. 955 3 4,6619
PKN pare. č. 963 3 0,0471
PKN pare. č. 974/1 3 5,7175
PZE pare. č. 974/1 3 0,9433
PKN pare. č. 974/4 3 0,7173
PKN pare. č. 976 3 0,0505
PKN pare. č. 977/2 3 0,0461
PKN pare. č. 977/3 3 0,1952
PKN pare. č. 977/4 3 0,0326
PKN pare. č. 985 3 14,9576
PKN pare. č. 988/2 3 0,2562
PKN pare. č. 988/3 3 1,1745
PKN pare. č. 989 3 0,5038
PKN pare. č. 996/2 3 0,2143
PKN pare. č. 998/1 3 3,5202
PKN pare. č. 999/1 3 0,5363
PKN pare. č. 1002 3 0,1193
PKN pare. č. 1003 3 0,5088
PKN pare. č. 1007 3 4,0562
PKN pare. č. 1028 3 0,0346
PKN pare. č. 1037 3 0,0129
PKN pare. č. 1038 3 0,0317
PKN pare. č. 1039/1 3 0,3415
PKN pare. č. 1040 3 0,1345
PKN pare. č. 1045 3 0,1958
PKN pare. č. 1050 3 0,3260
PKN pare. č. 1052 3 0,0795
PKN pare. č. 1060 3 6,6215
PZE pare. č. 1063/1 3 1,7963
PKN pare. č. 1066/4 3 0,2922
PKN pare. č. 1066/5 3 0,1685
PZE pare. č. 1066 3 4,4664
PZE pare. č. 1071/1 3 0,0350

Stránka číslo: 1



PKN pare. č. 1071/2 3 0,1065
PKN pare. č. 1071/4 3 0,1713
PZE pare. č. 1073/102 3 0,0312
PKN pare. č. 1106 3 0,2554
PKN pare. č. 1109/3 3 0,2659
PKN pare. č. 1109/5 3 1,2139
PKN pare. č. 1109/6 3 0,8271
PKN pare. č. 1109/8 3 0,0689
PKN pare. č. 1109/9 3 0,3303
PKN pare. č. 1114 3 0,5000
PKN pare. č. 1115/2 3 0,6086
PKN pare. č. 1115/3 3 0,0871
PKN pare. č. 1116 3 0,2474
PKN pare. č. 1117/1 3 0,0442
PKN pare. č. 1118/2 3 0,0507
PKN pare. č. 1119 3 0,0252
PKN pare. č. 1120 3 0,0122
PKN pare. č. 1121/2 3 0,1112
PKN pare. č. 1130/1 3 0,3564
PKN pare. č. 1132/1 3 0,9355
PKN pare. č. 1132/4 3 0,3485
PKN pare. č. 1132/6 3 0,4239
PKN pare. č. 1136 3 2,1983
PKN pare. č. 1159/1 3 0,0096
PKN pare. č. 1160/3 3 0,1451
PZE pare. č. 1167 3 0,0780
PZE pare. č. 1168 3 3,2779
PKN pare. č. 1170/2 3 1,0254
PKN pare. č. 1170/4 3 0,2300
PKN pare. č. 1170/9 3 0,3952
PKN pare. č. 1179 3 1,0376
PZE pare. č. 1184/4 3 0,6400
PKN pare. č. 1187/1 3 0,2690
PKN pare. č. 1187/2 3 0,1124
PKN pare. č. 1189 3 0,1320
PZE pare. č. 1190 3 0,0350
PKN pare. č. 1193/3 3 0,0690
PKN pare. č. 1257 3 0,3981
PKN pare. č. 1258/2 3 0,8702

Stránka číslo: 2



PKN pare. č. 1258/6 

PKN pare. č. 1258/7 

PKN pare. č. 1258/8 

PZE pare. č. 1261/101 

PZE pare. č. 1262/101 

PZE pare. č. 1262/102 

PKN pare. č. 1285/2 

PKN pare. č. 1290/2 

PKN pare. č. 1290/5 

PKN pare. č. 1290/6 

PZE pare. č. 1290/102 

PKN pare. č. 1324/1 

PKN pare. č. 1324/3 

PKN pare. č. 1332/6 

PKN pare. č. 1332/8 

PZE pare. č. 1335 

PZE pare. č. 1336/2 

PKN pare. č. 1336/2 

PKN pare. č. 1336/3 

PKN pare. č. 1336/6 

PKN pare. č. 1340/2 

PKN pare. č. 1379/2 

PZE pare. č. 1382/101 

PKN pare. č. 1383/3 

PKN pare. č. 1384/2 

PKN pare. č. 1385 

PKN pare. č. 1386/1 

PKN pare. č. 1395/7 

PKN pare. č. 1401 

PKN pare. č. 1403/2 

PKN pare. č. 1408/1 

PZE pare. č. 1408/1 

PKN pare. č. 1594 

PKN pare. č. 1612/1 

PKN pare. č. 1621 

764442 Dolní Temenice 

PKN pare. č. 502 

PKN pare. č. 503/2 

PKN pare. č. 503/3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

0,0261

0,7954

0,6497

0,0300

12,4264

0,1350

0,2248

0,1337

0,0740

0,2515

0,1801

0,1917

0,4210

0,0500

0,1660

3,7692

0,5512

1,6876

0,2170

0,0152

0,2151

0,2349

14,4750

1,7519

0,3705

0,6560

0,5050

0,1737

3,4307

0,1920

3,1290

0,0366

0,1610

0,0544

0,1338

Typ Přičlenění Výměra (ha) 

3 

3

0,1083

0,2887

0,50143

Stránka číslo: 3



669377

PKN pare. č. 503/4 3 0,0097

PKN pare. č. 503/6 3 0,0017

PKN pare. č. 504/1 3 32,8184

PKN pare. č. 541/3 3 0,2214

PKN pare. č. 548 3 4,4706

PKN pare. č. 589/3 3 2,9554

PKN pare. č. 590/2 3 0,9397

PKN pare. č. 590/3 3 1,5081

PKN pare. č. 593/2 3 1,0865

Kopřivná Typ Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 576 3 0,0108

PZE pare. č. 578/103 3 0,0600

PKN pare. č. 579 3 1,7361

PKN pare. č. 582 3 0,1726

PKN pare. č. 584/1 3 0,7784

PKN pare. č. 590/2 3 0,3982

PKN pare. č. 590/4 3 0,3785

PKN pare. č. 590/7 3 0,3294

PKN pare. č. 590/8 3 0,2850

PKN pare. č. 610/15 3 0,0290

PKN pare. č. 610/21 3 0,0694

PKN pare. č. 610/22 3 0,0346

PKN pare. č. 610/27 3 0,0505

PKN pare. č. 610/30 3 0,1658

PKN pare. č. 610/31 3 0,1101

PKN pare. č. 610/37 3 0,0015

PKN pare. č. 614/1 3 0,0300

PKN pare. č. 614/5 3 0,1389

PKN pare. č. 614/6 3 0,8520

PKN pare. č. 617 3 0,1571

PKN pare. č. 619/3 3 0,1102

PKN pare. č. 623 3 0,0683

PKN pare. č. 625 3 0,3798

PKN pare. č. 628 3 0,6423

PKN pare. č. 630 3 2,2163

PKN pare. č. 631/1 3 0,4119

PKN pare. č. 631/2 3 0,0275

PKN pare. č. 631/3 3 0,0081

PKN pare. č. 632/2 3 0,1368

Stránka číslo: 4



669385

609668

PKN pare. č. 637 3 0,0593
PKN pare. č. 638 3 0,1953
PKN pare. č. 639/1 3 0,1852
PKN pare. č. 639/2 3 0,3732
PKN pare. č. 639/3 3 0,1380
PKN pare. č. 639/4 3 0,0677
PKN pare. č. 670/1 3 3,2869
PKN pare. č. 673 3 0,1554
PKN pare. č. 677/2 3 0,0258
PKN pare. č. 679/1 3 0,2111
PKN pare. č. 680/1 3 0,0883
PKN pare. č. 680/2 3 0,7554
PKN pare. č. 687 3 1,0047
PKN pare. č. 689 3 0,1255
PKN pare. č. 690/3 3 0,1418
PKN pare. č. 690/6 3 0,0481
PKN pare. č. 690/7 3 0,0633
PKN pare. č. 690/8 3 0,0813
PKN pare. č. 1157/3 3 0,1730
Lužná u Hanušovic Typ Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 8/3 3 0,0195
PKN pare. č. 8/5 3 0,2063
PKN pare. č. 18 3 0,1669
PKN pare. č. 22/3 3 0,0335
PKN pare. č. 23 3 0,4041
PKN pare. č. 28/1 3 0,2917
PKN pare. č. 35/2 3 0,0668
PKN pare. č. 36/1 3 0,0430
PKN pare. č. 39 3 0,0334
PKN pare. č. 50 3 0,7836
PKN pare. č. 57 3 0,2949
PKN pare. č. 58/4 3 0,4400
PKN pare. č. 89/2 3 0,2129
PKN pare. č. 91/1 3 0,0375
PKN pare. č. 94/2 3 0,3643
Osikov Typ Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 8 3 0,4987
PKN pare. č. 10 3 0,0183
PKN pare. č. 11 3 0,0245

Stránka číslo: 5



PKN pare. č. 13 3 0,0212

PKN pare. č. 14/1 3 0,8744

PKN pare. č. 14/2 3 0,1209

PKN pare. č. 14/3 3 0,1981

PKN pare. č. 14/4 3 0,0296

PKN pare. č. 14/5 3 0,0657

PKN pare. č. 15 3 0,0108

PKN pare. č. 19/1 3 3,1480

PKN pare. č. 23 3 2,7397

PKN pare. č. 27 3 0,0191

PKN pare. č. 28/1 3 2,7841

PKN pare. č. 28/2 3 0,1256

PKN pare. č. 29 3 0,0094

PKN pare. č. 30 3 0,0094

PKN pare. č. 33 3 0,0094

PKN pare. č. 34 3 0,0101

PKN pare. č. 35 3 0,0187

PKN pare. č. 37 3 0,0137

PKN pare. č. 38 3 1,0438

PKN pare. č. 40 3 0,2114

PKN pare. č. 70 3 0,2773

PKN pare. č. 71/1 3 0,2630

PKN pare. č. 71/2 3 0,3626

PKN pare. č. 71/3 3 0,0146

PKN pare. č. 72 3 0,0345

PKN pare. č. 75 3 0,0111

PKN pare. č. 76 3 0,0108

PKN pare. č. 77 3 0,0831

PKN pare. č. 78/2 3 1,5071

PKN pare. č. 79 3 0,0921

PKN pare. č. 80 3 0,0065

PKN pare. č. 81 3 0,0068

PKN pare. č. 82 3 0,0281

PKN pare. č. 87 3 0,0309

PKN pare. č. 88 3 0,0561

PKN pare. č. 89 3 0,2030

PKN pare. č. 90 3 0,2007

PKN pare. č. 92 3 0,0133

PKN pare. č. 93 3 0,0129

Stránka číslo: 6



740039

PKN pare. č. 94/1 3 0,8068
PKN pare. č. 95 3 0,9220
PKN pare. č. 116 3 0,3108
PKN pare. č. 164 3 1,2457
PKN pare. č. 170/1 3 0,5391
PKN pare. č. 170/2 3 1,1096
PKN pare. č. 171 3 0,1525
PKN pare. č. 172 3 0,0147
PKN pare. č. 173 3 0,9053
PKN pare. č. 175 3 0,1899
PKN pare. č. 180 3 0,3564
PKN pare. č. 181/1 3 1,0567
PKN pare. č. 181/2 3 0,0149
PKN pare. č. 181/3 3 0,1137
PKN pare. č. 181/4 3 0,0801
PKN pare. č. 221/6 3 0,4535
PKN pare. č. 222 3 0,3478
PKN pare. č. 226 3 0,0486
PKN pare. č. 300/1 3 0,0518
PKN pare. č. 300/2 3 0,0112
PKN pare. č. 337/1 3 0,1819
Rejchartice u Šumperka Typ Přičlenění Výměra (ha)
PKN pare. č. 136 3 0,4370
PKN pare. č. 137/1 3 0,3906
PKN pare. č. 154/2 3 35,0688
PKN pare. č. 160 3 0,7711
PKN pare. č. 162 3 0,3050
PKN pare. č. 171 3 0,5384
PKN pare. č. 173/5 3 0,0097
PKN pare. č. 173/6 3 0,0059
PKN pare. č. 249 3 1,0358
PKN pare. č. 252 3 0,2508
PKN pare. č. 253 3 0,1482
PKN pare. č. 254 3 0,3172
PKN pare. č. 255 3 0,1834
PKN pare. č. 256 3 0,0435
PKN pare. č. 257 3 0,2683
PKN pare. č. 259/1 3 0,9509
PKN pare. č. 259/2 3 0,2955

Stránka číslo: 7



PKN pare. č. 259/3 3 0,1745

PKN pare. č. 259/4 3 0,0271

PKN pare. č. 260 3 1,6292

PKN pare. č. 261 3 0,1168

PKN pare. č. 262 3 0,0324

PKN pare. č. 265/1 3 0,2500

PKN pare. č. 265/2 3 0,2438

PKN pare. č. 266 3 1,1045

PKN pare. č. 271 3 3,2308

PKN pare. č. 273 3 0,0450

PKN pare. č. 279/1 3 1,6922

PKN pare. č. 279/2 3 1,0013

PKN pare. č. 280 3 0,0212

PKN pare. č. 281 3 0,0245

PKN pare. č. 282 3 0,0281

PKN pare. č. 283/1 3 0,1665

PKN pare. č. 283/2 3 0,8543

PKN pare. č. 284 3 0,0644

PKN pare. č. 285 3 0,3280

PKN pare. č. 286 3 0,1924

PKN pare. č. 288 3 0,6478

PKN pare. č. 289 3 0,1079

PKN pare. č. 290 3 0,1460

PKN pare. č. 291 3 0,0147

PKN pare. č. 292 3 0,0137

PKN pare. č. 293 3 0,1636

PKN pare. č. 294 3 0,1295

PKN pare. č. 295 3 0,1931

PKN pare. č. 296 3 0,2054

PKN pare. č. 297 3 0,4133

PKN pare. č. 298 3 0,1937

PKN pare. č. 300/2 3 0,2577

PKN pare. č. 347/1 3 1,0642

PKN pare. č. 347/2 3 0,1970

PKN pare. č. 349/7 3 0,0721

PKN pare. č. 349/8 3 0,0234

PKN pare. č. 352/4 3 0,4676

PKN pare. č. 353/1 3 0,5821

PKN pare. č. 353/2 3 0,0634

Stránka číslo: 8



PKN pare. č. 353/3 3 0,0400
PKN pare. č. 353/4 3 0,3500
PKN pare. č. 355/1 O 

wí 0,3147
PKN pare. č. 361/1 3 2,3943
PKN pare. č. 361/6 3 1,1150
PKN pare. č. 361/7 3 0,1132
PKN pare. č. 361/10 3 0,6771
PKN pare. č. 365/2 3 0,2475

PKN pare. č. 1539/4 3 0,0356
PKN pare. č. 1544/1 3 0,0143
PKN pare. č. 1544/2 3 0,0675
PKN pare. č. 1544/3 3 0,0109
Šumperk Typ Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 1980 3 4,2536
PKN pare. č. 1984/1 3 0,1672
PKN pare. č. 2206/1 3 0,2255
PKN pare. č. 2206/2 3 0,2201
PKN pare. č. 2207 3 0,1074
PKN pare. č. 2208 3 0,0963

Celkem za vlastníka 276,1797

celkem za honitbu počet vlastníků 1 výměra 276.1797

Stránka číslo: 9




